政府采购项目需求方案

采购单位：泰安市岱岳区山口镇人民政府
采购代理机构：山东诚乾项目管理有限公司

项目名称：2023年度财政衔接推进乡村振兴岱岳区山口镇向水崖村沟渠工程
编制时间：2023年6月

一、项目概况及预算情况
1、项目名称：2023年度财政衔接推进乡村振兴岱岳区山口镇向水崖村沟渠工程
2、预算控制价：192766.92元
3、采购方式：竞争性磋商
4、项目概况：2023年度财政衔接推进乡村振兴岱岳区山口镇向水崖村沟渠工程。

二、采购标的具体情况

1.采购内容、数量：工程量清单及图纸相关内容。

2.需实现的功能或者目标：达到国家相关要求。

3.需满足国家、行业、地方及其他标准、规范：达到国家相关要求合格标准。

4.需满足质量、安全、技术规格、物理特性等要求：合格标准。

5.需满足的采购政策要求：无

6.项目交付或者实施的时间和地点：

工期：30日历天；

建设地点：甲方指定地点。

7.需满足的服务标准、期限、效率等要求：按时、精确、保质、保量。

8.需满足的质量、安全、技术规格、物理特性等要求：按照现行的有关国家标准、规范执行，质量要求合格。

9.投标人资格要求：

9.1符合政府采购法第二十二条规定的相关条件；

9.2供应商须具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；
9.3其中供应商拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未在其他正在施工或正在承接项目中任职；

9.4拟投入本项目的项目经理须符合《山东省注册建造师信用管理办法》和《山东省人民政府办公厅关于进一步加强房屋建筑和市政工程招标投标监督管理的意见》的相关规定;
10.付款方式：本工程无预付款，工程竣工验收合格并审计定案后付至审计定案值的97%，余款在缺陷责任期（12个月）满后无质量问题一次性无息付清。（工程款拨付按财政局拨款金额及进度实时拨款）
三、论证意见

      无
四、公示时间

本项目采购需求公示期限为3天：2023年6月10日起，至2023年6月12日止。

五、意见反馈方式

本项目采购需求方案公示期间接受社会公众及潜在供应商的监督。

请遵循客观、公正的原则，对本项目需求方案提出意见或者建议，并请于2023年6月13日前将书面意见反馈至采购人或者采购代理机构，采购人或者采购代理机构应当于公示期满5个工作日内予以处理。

采购人或者采购代理机构未在规定时间内处理或者对处理意见不满意的，异议供应商可就有关问题通过采购文件向采购人或者采购代理机构提出质疑；质疑未在规定时间内得到答复或者对答复不满意的，异议供应商可以向采购人同级财政部门提出投诉。

六、项目联系方式

1. 采购人：泰安市岱岳区山口镇人民政府
地址：泰安市岱岳区山口镇
联系人：张主任

联系方式：0538-8611997
2.采购代理机构：山东诚乾项目管理有限公司
地址：泰安市岱岳区开元路1号盈泰中心北楼403室

联系人：石秀娟     

联系方式：0538-5077555

附件：工程量清单
	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程数量

	
	
	
	
	

	1
	010101003001
	挖沟槽土方
挖运土石方
1.土石方类别：含干土、湿土、淤泥、流沙、石方、建筑垃圾等非使用性材料， 土石方比例自行勘查现场及相关资料综合考虑
2.运距：留足回填用，其余全部外运，运距自行综合考虑
3.其他：综合考虑人机配合挖土石方，人工清槽。
4.备注：按设计图示的位置及界限以体积计算。综合考虑放坡。
	m3
	394.03

	2
	010103001001
	回填方
1.填方部位:沟槽回填
2.填方材料品种:普通土
3.填方来源:优先采用原土回填，不足部分施工单位自行考虑外购土并回填。
	m3
	102.83

	3
	010403004001
	石挡土墙
1.石料种类、规格:毛石砌体
2.砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆
	m3
	263.9

	4
	040303001001
	混凝土垫层
1.混凝土强度等级:C20
2.厚度:15cm厚
3.说明：混凝土泵送、模板等项目综合考虑
	m3
	27.3
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